	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации Чернышковского муниципального района  от 15. 09.2017 №  343    


ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за реализацию муниципальной программы 
	Объемы и источники финансирования 

	
	
	
	всего
	

	
	
	
	
	районный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	2016
	2017
	2018
	2016
	2017
	2018

	

	
	I. Проведение спортивных мероприятий на территории муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Декада спорта и здоровья:турнир по мини-футболу, по н/теннису, волейболу, хоккею и соревнования «Ледовые игры»
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Районные соревнования среди учащихся по н/теннису
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Районные соревнования среди учащихся по шахматам                                                


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Турнир по волейболу памяти Героя          Советского Союза И.А.Филатьева         
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Спартакиада среди жителей ТОС                  


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП   
	22500
	7500
	7500


	7500


	0
	0
	0

	6
	Соревнования по мини-футболу среди ТОС                                                           
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Соревнования по бильярду и н/теннису на    кубок ООО «Фермер»                                 
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	15000
	0
	0
	0
	5000 
	5000
	5000

	8
	Районные соревнования среди учащихся     

по четырехборью  «Шиповка юных»             
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Районные соревнования среди учащихся по   легкой атлетике                                                


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Районные соревнования по мини- футболу     среди учащихся по 3 возрастным группам                 


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	Районные соревнования по футболу среди     учащихся по 3 возрастным группам на приз «Кожаный мяч»                                                 


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	12
	Районные соревнования «Президентские      состязания»                                                   
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Районные соревнования «Президентские    спортивные игры»                                        
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	Первенство Чернышковского           муниципального района по футболу          


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

городское и с/поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15
	Первенство Чернышковского муниципального района по волейболу      


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	Кубок по футболу памяти В.Рычкова           
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	6000
	0
	0
	0
	2000
	2000
	2000

	17
	Районная Спартакиада среди сельских    поселений 1 этап (  пляжный волейбол , мини-футбол,шахматы,шашки)
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП


	0
	0
	0


	0


	0
	0
	0

	18
	Кубок по футболу памяти Тычинина            
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	3000
	0
	0
	0
	1000
	1000
	1000

	19
	Районный турнир по спортивной рыбалке   
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	18000
	0
	0
	0
	6000
	6000
	6000

	20
	Соревнования по мини-футболу на кубок     атамана СКО «Чернышковское»                   
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

СКО «Чернышковское»
	9000
	0
	0
	0
	3000
	3000
	3000

	21
	Фестиваль спорта                                               
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	22
	Районная Спартакиада среди сельских поселений 2 этап (семейные соревнования, н/теннис ,армспорт , гиревой спорт , канат)
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП


	22500
	7500
	7500
	7500
	0
	0
	0

	23
	Районные соревнования по футболу на       

кубок война- интернационалиста                

В.Медведева                                                    
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	24
	Кубок по футболу памяти Героя России     В.Бавыкина                                                
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	25
	Турнир по н/теннису памяти Героя       Советского Союза Г.В.Попова       
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	26
	Межмуниципальный турнир по футболу на кубок «Единства »                                          
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

администрации районов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	27
	Турнир по волейболу, посвященный Дню     матери                                                           
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	6000
	0
	0
	0
	2000
	2000
	2000

	28
	Спартакиада среди инвалидов                          
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	3000
	0
	0
	0
	1000
	1000
	1000

	29
	Районные соревнования по волейболу среди учащихся
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП

образовательные учреждения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	30
	Турнир по волейболу памяти война-интернационалиста В.Акманцева      
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	6000
	0
	0
	0
	2000
	2000
	2000

	31
	Турнир по хоккею на кубок Главы       администрации Чернышковского      муниципального района                      
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Итого по разделу 1
	
	111000
	15000
	15000
	15000
	22000
	22000
	22000

	
	11. Участие в зональных соревнованиях
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Зональные соревнования среди учащихся по волейболу                                                           


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	6600
	2200
	2200


	2200


	0
	0
	0

	33
	Зональные соревнования по волейболу среди работающей молодежи                                     


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	9000
	0
	0
	0
	3000
	3000
	3000

	34
	Зональные соревнования по мини-футболу      среди мужских команд                                   
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	9000
	0
	0
	0
	3000
	3000
	3000

	35
	Зональные соревнования по четырехборью «Шиповка юных»                                             


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	1600
	0
	0


	1600


	0
	0
	0

	36
	Зональные соревнования по легкой атлетике                                               


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	1400
	0
	0
	1400


	0
	0
	0

	37
	Зональные соревнования «Президентские     спортивные игры»                                        


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	12000
	4800
	2400
	4800


	0
	0
	0

	38
	Зональные соревнования «Президентские состязания»                                                   


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	3300
	1100
	1100


	1100


	0
	0
	0

	39
	Зональные соревнования по мини-футболу


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	2800
	1400
	0
	1400


	0
	0
	0

	40
	Зональные соревнования в зачет областной Спартакиады                                                          
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	      35698
	19508
	0
	16190
	0
	0
	0

	41
	Зональные соревнования на приз «Кожаный мяч»                                                                  
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	5200
	1400
	0
	3800
	0
	0
	0

	42
	Зональная спартакиада среди    несовершеннолетних , состоящих на учете в ПДН ,КДН и защите их прав                          


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

КПДНиЗП
	13265,8
	4360,2

	4415,6


	4490


	0
	0
	0

	43
	   Зональный тур областного фестиваля творчества, спорта и здорового образа жизни ветеранов
	МКУ «ЦФК»

ОДМСК иСП

Совет ветеранов
	3000
	           0
	3000
	0
	0
	0
	0

	
	Итого по разделу II
	
	102863,8
	34768,2
	13115,6
	36980
	6000
	6000
	6000

	
	III. Участие в региональных соревнованиях
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Областная Спартакиада ТОС                          
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	   45327,3 
	22512
	    22815,3
	0


	0
	0
	0

	44
	Всероссийский шахматный турнир             

«Кубок Победы»                                                  
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	45
	Областные соревнования среди учащихся по шахматам г.Волгоград                                      


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	0
	0
	0


	0


	0
	0
	0

	46
	Областные соревнования среди учащихся по н/теннису г.Калач-на-Дону                                      


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	38576,73
	21900
	16676,73
	0


	0
	0
	0

	47
	Областные соревнования среди учащихся    «Президентские состязания»                       


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	48
	Областные соревнования по легкой атлетике среди учащихся                                                      
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	49
	Областные соревнования среди учащихся «Президентские спортивные игры»            


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	50
	Областные соревнования среди учащихся «Шиповка юных»                                            
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	51
	Областные соревнования среди учащихся по мини-футболу                                                   


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	6551,14
	6551,14
	0
	0
	0
	0
	0

	52
	Областные соревнования среди учащихся по русским шашкам                                                   
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	30000
	0
	0
	0
	10000
	10000
	10000

	53
	Чемпионат области по футболу . Зона «А»
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП


	175407
	59072


	36335
	0
	0
	40000


	   40000

	54
	Областные соревнования по футболу среди сельских команд «Колосок»                           


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	0
	0


	0
	0
	0
	0
	0

	55
	Областная спартакиада среди несовершеннолетних , состоящих на учете в ПДН ,КДН и защите их прав                           


	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

КПДНиЗП
	13800
	0


	
	13800


	0
	0
	0

	56
	Областная Спартакиада сельских жителей
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	85729,8
	49729,8
	36000


	0


	0
	0
	0

	57
	Областная спартакиада пенсионеров
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	3215,7
	3215,7
	0
	0
	0
	0
	0

	58
	Областная Спартакиада допризывной и призывной молодежи                                   
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП

ОООиП
	36882,2
	19650,8
	17231,4
	0


	0
	0
	0

	59
	Областная военно-спортивная игра «Орленок»
	
	7249,1
	7249,1
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Итого по разделу III
	
	442738,97
	189880,54
	129058,43
	13800
	10000
	50000
	50000

	IV
	Приобретение спортивного оборудования,          спортивного инвентаря и наградного         материала                                              
	МКУ «ЦФК»

ОДМСКиСП
	81211,23
	33165,26
	2825,97
	9220


	12000


	12000


	12000

	
	Итого по разделу IV
	
	81211,23
	33165,26
	2825,97
	9220
	12000
	12000
	12000

	
	Всего
	
	737814
	272814
	160000
	75000
	50000
	90000
	90000


